Planul de achizitie penifcjK

APROB:

hal com. TRUSENI

Campletat/modificat/actuor S8k 8f&rm
Deciziei Consiliului comunal Truseni: nr. 3/3 din 09.08.2024/

19.08.2024
Nr

Expunerea obiectului de
crt achizitie

1 Lucrdri de constructie a retelei
de alimentare cu apa a satului
Truseni (sect.Vdlicica Noud,
Etapa III)

2 Achizitionarea lucrarilor de
amenajare a unui teren de
joaca

3 Lucrdri de reconstructie a

strazii D. Cantemir.

Codul
CPV

4520000
0-9

4520000
0-9

4520000
0-9

Valoarea
estimata
inclusiv
TVA (lei)

2 700 000

300 000

400 000

Procedura
de achizitie
aplicabila

Licitatie

Deschisa

Valoare mica

COP/LD

regoi Viorica

Perioada
desfasurarii pro
cedurii de
achizitie publica

trimestru 1l 2024

trimestru 11 2024

trimestru 1l 2024



